
ZARZĄDZENIE NR 81/2017
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 7 sierpnia 2017 r.

w sprawie przeznaczenia do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej części nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Stryków

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.1) ) oraz  art. 35 ust. 1b i art 37 ust. 4  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. 2016 r., poz. 2147 z późn. zm.2) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej grunt o pow. ok. 0,0050 ha, oznaczony 
jako część działki nr 159/5, położonej w obrębie geodezyjnym S-5 miasta Strykowa, stanowiącej własność Gminy 
Stryków, na czas oznaczony  w wymiarze 14 dni w okresie od dnia 12 sierpnia do dnia 24 września 2017 r.,  
z przeznaczeniem pod ustawienie dmuchanej zjeżdżalni dla dzieci.

§ 2. Ustala się czynsz za dzierżawę gruntu, o którym mowa w § 1, w wysokości 35,00zł netto za każdy dzień.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

1) Zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.
2) Zm. poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 820.

Id: 9F10822E-03E5-4C30-BAA5-94FF37CD9EC4. Podpisany Strona 1


		2017-08-07T11:00:36+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




